
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 41/358/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do umowy nr AS3/000009/14D z dnia 15 kwietnia 2013r. w sprawie
realizacji pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

Na podstawie art.12 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2015r. poz.1445) oraz art.47
ust.1  pkt.4  lit.  A  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz.U z 2015 poz.493 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono zgodę na podpisanie Aneksu do umowy nr AS3/000009/14D z dnia 15 kwietnia 2013r. w sprawie realizacji1.
pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.
Upoważniono Panią Marię Jarczewską – Wicestarostę i Panią Magdalenę Lewkowicz – Członka Zarządu Powiatu do2.
podpisania niniejszego Aneksu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 41/358/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2015r. (26,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2015_358.pdf

